АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2015 года                                                                                                       № 171.1

с.Киясово

О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 29.06.2012 № 539 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача актов выбора земельного участка под строительство

объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесе-

нии изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он» от 29.06.2012 № 539 «Об утверждении административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Подготовка и выдача актов выбора земельного участка под

строительство объектов капитального строительства» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков